ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2024 № 142
г. Богданович

Об утверждении сроков и плана проведения общественных обсуждений и
Всероссийского голосования по отбору общественных территорий,

подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2025 году на
территории городского округа Богданович

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
протоколом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Российской Федерации от 19.12.2023 № 1775-ПРМ-АЕ, протоколом заседания
общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по
благоустройству территорий городского округа Богданович по обеспечению
реализаций муниципальной программы «Формирование современной городской
среды на территории городского округа Богданович на 2018-2027 годы» от 27.12.2023
№ 17, статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения общественных обсуждений по отбору
общественных территорий городского округа Богданович для Всероссийского
голосования (приложение № 1).

2. Утвердить порядок организации и проведения Всероссийского голосования
по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в
первоочередном порядке в 2025 году в городском округе Богданович
(приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского
округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд